АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от гас~~ 20!ф г. № 3~Уф'
Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения
Истринского муниципального района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение
полномочий по осуществлению дорожной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог общего пользования
местного значения Истринского муниципального района на 2016 год согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Истринский
муниципальный район Московской области» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального района А.М. Южного.

Исполняющий обязанности

Руководителя администрации
Истринского муниципального рай~а-;1

Ъ,

. В. Разумикин

Приложение №1
к Постановлению

от" 2016 г. № . 4'

План ремонта автомобильных дорог общего пользования

местного значения Истринского муниципального района на
2016 год

№ п/п Наименование объекта Протяжен-ность, км

0,785

г. Истра, а. Вельяминово ул. Прудовая
г. Ист~>а, ул. Ленина 1подъезд к регпалате)
г. Истра, ул. Песочная ~обочины)

г, Истра, ул. 15 лет Комсомола

г. Истра, ул. Панфилова

г.Дедовск, ул. Спортивная (субс)

г,Дедовск, подъезд к РТП, ул.,3-я Волоколамская

г.Дедовск. ул. 9-го Мая

г, Дедовск, ул, Войкова

п. Снегири, ~л. ( танционная

д. Верхуртово

д. Лыщево

д. Бужарово, ул, Советская (была Школьная)

д. Родионцево

тротуар в п. Г'идроузел

д. Зыково

0,220

0,225

0,200

0,134

0,130

0,195

0,528

0,645

0,220

0,340

10

11

0,750

0,110

12

13

2,50014

0,35015

16

17

0,245

0,171

1,00018

0,520

1,000

19

д. Никитское

д. Бужарово, ул. Школьная

д. Бужарово, ул. Первомайская

д. Алехново

д. Бабкино

20

21 0,200

0,465

0,316

22

0,38024

д. Рождественно 0,420

0,.361

25

д, Ламишино26

Кучи

Максимовка от а. 26А ао въезда в СНТ "Зеленые

Адуево (от д.17 ао д.23)

Духанино (от ч.69 до а.79)

Сокольники от а,4 до уч489

(,окольники от уч489 до д 20

Манихино от д, №1 до конца улицы

Ивановское от ч.№29 до ц.№23А

1,060

0,100

Ремонт дороги д

Ремонт дороги а

Ремонт дороги д

Ремонт аороги а

Ремонт дороги д

Ремонт аороги д

Ремонт дороги д

Ремонт дороги д

27

28

29 0,160

0,14030

31 0,610

0,49032

3.3 0,500

0,2?..534

35 пос. Троицкий

Ремонт дороги а. Татищево

Ремонт дороги по д. Пирогово

0,500

1,50036

2,100

Ремонт дороги д. Воскресенки 0,160
Ремонт дороги по д. Киселево

0,210

Ремонт дороги д. Крючково (О - 465)О
0,465

Ремонт дороги д. Крючково (О - 659) 0,659
41

Ремонт дороги д.Глинки

п. Пионерский, Ул. Дачная (О - 734)

42

43
0,557

0,734

п. Пионерский. Ул. 1-ая до д. Петушки 0,400

д. Петушки 0,920
45

п, Северный ул. Московская

д. Ьуньково
0,200

46

0,120
47

д. 1 оршково 0,700
48

п. Первомайский, МПС", 62 км, д.1 0,295
49

п. Первомайский от ДК до д/с 16 (от д31 до д12) 0,252
50

п. Первомайский, д.23

Ремонт дороги п. Румянцево ул. Садовая
0,130

51

0,378
52

Ремонт дороги с, Новопетровское ул. Северная вдоль домов
№№3а 13,15б,19а,.45,47,49,51

Участки дорог в д. Юрьево

д. Покровское ул. Заречная

уч.№1 между памятником Онегину и д.Обушково

0,24053

0,467

0,382
55

0,500
56

уч.№2 между памятником Онегину и д,Обушково
уч.№3 между памятником Онегину и д.Обушково
от ЖК Парк Авеню до СТ Коммунальщик

0,500
57

58
0,500

0,470
59

уч.№1 между СТ Коммунальщик и памятником Онегину
уч,№~ между СТ Коммунальщик и памятником Онегину

д. Писково от противопожарного пруда до КП 1ринфилд

0,500
60

61
0,.330

62
0,513

0,387

1,200

д, Писково от КП Г'ринфилд до поворота на ЖК Парк Авеню
по д. Писково до ЖК Парк Авеню

63

64

Ремонт проездов по ул. Рябиновая включая примыкание к дороге
"ММК-П.Слобода-Нахабино" по ул. Центральная. д. Покровское 1,272

65

д. Загорье

Ремонт дороги с. Павловская Слобода, ул. Октябрьская,
Ремонт дороги с, Павловская Слобода, ул. Карла Маркса
Ремонт дороги с. Павловская (,лобода, ул. Садовая (Нижняя)
с. Рождествено, ул Пионерская

Ремонт дороги д. Жевнево

0,800
66

67
0,200

68

69

0,.317

0,128
70 0,185

71
0,557

72 Ремонт дороги ул. 1 Мая

с. Рождествено ул. 9-й 1 вардейской дивизии

Ремонт дороги д. Лобаново

Ремонт дороги с. Павловская ( лобода, ул. Урицкого
Ремонт дороги с. Павловская (,лобода, ул. Дзержинского
Ремонт дороги д. '-!ерная

Ремонт дороги д, Г1ервомайское

Ремонт дороги д. Шишаиха

Ремонт дороги до д. Рубцово

0,130

0,780
73

74 0,900

0,164

0,199
76

77 1,300

0,40078

79 0,290

80 0,450